РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2016                                                                                                                                 № 14
с. Тяхта

Об объявлении конкурса на

замещение вакантной должности

главы Администрации

Тяхтинского сельсовета

Кытмановского района

            Руководствуясь решением Совета депутатов Тяхтинского сельсовета от 20.03.2012 № 10  «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края», Совет депутатов РЕШИЛ:
               1. Назначить проведение конкурса на замещение вакантной должности главы
                   Администрации муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытманов-

                   ского района Алтайского края на   01. ноября     2016  года  в Администрации

                   Тяхтинского сельсовета в 14-00 часов по адресу: 659250 с.Тяхта ул.Школьная, 2.

                2. Назначить общее число членов конкурсной комиссии на замещение вакантной

                    должности главы Администрации Тяхтинского сельсовета Кытмановского рай-

                    она Алтайского края в количестве 5 человек.

                3. Утвердить список  2/3 членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Тяхти-

                     нского сельсовета в составе:

                     1. Собакин Виктор Викторович- депутат
                     2. Потапов Вячеслав  Васильевич - депутат

                     3. Миллер Надежда Викторовна- заместитель председателя Совета депутатов
         4. Войти с предложением в Администрацию Кытмановского района об                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        утверждении  кандидатур в состав конкурсной комиссии муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края.

                 5. Утвердить проект контракта с главой Администрации Тяхтинского сельсовета

                     (приложение № 1).

                 6. Утвердить форму заявления гражданина, желающего участвовать в конкурсе

                     на замещение вакантной должности главы Администрации Тяхтинского сель-

                     совета Кытмановского района Алтайского края (приложение № 2).

                 7. Утвердить форму анкеты гражданина, желающего участвовать в конкурсе на

                     замещение вакантной должности главы Администрации Тяхтинского сельсо-

                     вета Кытмановского района Алтайского края (приложение № 3).
                 8. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде администрации

                     сельсовета и библиотеке поселения.

                 9. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета

                     депутатов.

Председатель Совета депутатов                                                                              С.В. Зюзикова